35 秦万联 甜的电器 《租赁合同》 江门市杜阮镇井绵二路 1号 3栋 2024年 1月 1日至 2028年

汉宇集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

31

1层 1个单元 9月 30日

36 安徽众包企业管理

咨询有限公司
甜的电器 《宿舍租赁合同》

江门市杜阮镇井绵二路 1号 5栋
第七层整层 26间宿舍

2023年 10月 20日至 2024
年 1月 20日

37 安徽众包企业管理

咨询有限公司
甜的电器 《宿舍租赁合同》

江门市杜阮镇井绵二路 1号 5栋
第十六层 12间宿舍

2023 年 12 月 1 日至 2024
年 11月 30日

38 安徽众薪云服务外

包有限公司
甜的电器 《宿舍租赁合同》

江门市杜阮镇井绵二路 1号 5栋
第十三层整层 26间宿舍

2023年 10月 10日至 2024
年 1月 31日

39 安徽众薪云服务外

包有限公司
甜的电器 《宿舍租赁合同》

江门市杜阮镇井绵二路 1号 5栋
第十四层整层 26间宿舍

2023 年 11 月 1 日至 2024
年 1月 31日

40 安徽众薪云服务外

包有限公司
甜的电器 《宿舍租赁合同》

江门市杜阮镇井绵二路 1号 5栋
第十层整层 26间宿舍

2023 年 10 月 1 日至 2024
年 9月 30日

41
深圳市法拉第电驱

动有限公司江门分

公司

甜的电器 《厂房租赁合同》

江门市杜阮镇井绵二路 1号 9栋
5层、10栋 1层（自编

101#），租赁面积 3899平方米

2024年 3月 1日至 2025年
2月 28日

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

汉宇集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

32

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
190,846,027 31.65% 0 0 0

-
10,785,541

-
10,785,541

180,060,486 29.86%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持

股
190,846,027 31.65% 0 0 0

-
10,785,541

-
10,785,541

180,060,486 29.86%

其中：境内法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持

股
190,846,027 31.65% 0 0 0

-
10,785,541

-
10,785,541

180,060,486 29.86%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
412,153,973 68.35% 0 0 0 10,785,541 10,785,541 422,939,514 70.14%

1、人民币普通

股
412,153,973 68.35% 0 0 0 10,785,541 10,785,541 422,939,514 70.14%

2、境内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 603,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 603,000,000 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

汉宇集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

33

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名

称
期初限售股数

本期解除限售

股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

石华山 172,327,141.00 9,088,237.00 163,148,904.00 高管锁定股
董监高任职期间，每年按持有

股份总数的 25%解除限售

吴格明 9,828,415.00 937,500.00 8,890,915.00 高管锁定股
董监高任职期间，每年按持有

股份总数的 25%解除限售

郑立楷 4,970,050.00 600,000.00 4,370,050.00 高管锁定股
董监高任职期间，每年按持有

股份总数的 25%解除限售

马春寿 3,354,750.00 3,354,750.00 高管锁定股